Fridericus I. Sueuus, ab Hadriano IV. & Alexandro III.

Philippus Friderici I. filius, ab Innocentio III.  
Frideri-

Fridericus II. à Gregorio IX. tertio excommunicatus.

Conradus IV. ab Innocentio IV.

Superbum certè ac crudele est, ad eum modum excommunicari à Pontificibus Cæsares, neque excommunicari tantùm, sed & imperio deiici: ita vt nihil ferè honesti cogitare queas in his Pontificum factis, præsertim si causas & rationes omnes expendaris.

*Imperatores, quos ad osculandum pedes Pontifices coegerunt.*

IVSTINIANVS Constantini filius, Constantini pedes osculatur.

Crescentius Consul osculatur pedes Ioannis XVII.

Otho I. pedes Ioannis XVII.

Henricus V. Gelasij II. pedes osculatur.

Sigismundus Cæsar Martini V. & Eugenij IV. hic homo illiteratus & indoctus voluit, vt Cæsares pedes Pontificis oscularentur.

Carolus V. Clementis IIX. exosculatur pedes, à quo & coronatus est Bononiæ, &c.

Osculari pedes Pontificum ex ritu ethnico sumtum est. Nam (vt Plutarchus testatur) Sacerdotib. Romanis nec habere, nec petere Magistratum permittebatur: lictore tamen & sella curuli utebantur, vt his deliniti, vltra non quaerent. In templis prope ianuam lecticam habebant, tanquam custodes, & refugium. pedes his reliqui osculabantur. Quin & aliis summis viris

id genus honoris habebatur, cuius rei testis est Seneca, scribens, Caium Cæsarem porrexisse ad osculandum sinistrum pedem Pompeio Pœno, vt ita ostenderet focculum auratum, margaritisque distinctum. Idem Pomponius Lætus asseruit, ita scribens: Imperatores antea manus osculandas Nobilibus præbebant, post suis manibus subleuabant ad oris osculum. vulgus genua osculabatur. Diocletianus verò edicto fanxit, vti omnes sine generis discrimine prostrati pedes sibi exoscularentur, quibus etiam venerationem quandã adhibuit: exornans calceamenta auro, gemmis, & margaritis, quod fecisse antea Caligulam, Seneca scribit.

*DE PRODIGIIS, SEV OSTENTIS quorundam Pontificum Romanorum temporibus visis, quibus Deus partim doctrinæ, ac sedis Pontificiæ pestilentiam & vanitatem, partim incommoda Ecclesiæ, partim pœnas Pontificiorum, partim verò inclinationem, seu casum regni Papistici significauit.*

CAPVT V.

An. 600. **M**IRABLEM de GREGORIO MAGNO refert historiam Huldricus Augustanus Episcopus in Epistola sua ad Nicolaũ I. cuius summa

na est, quòd iste Gregorius primò Sacerdotibus suis mandauerit cœlibatù, sed postea comperto, quòd clàm libidines exercerentur, indeque multi concepti foetus trucidarètur, id mandatum abrogauit, dixitque, melius esse nubere, quàm cœdibus occasionem præbere. Nam cum aliquando in piscinam piscatum misisset, inuenta sunt in eadem 6000. submersorum infantium capita. Quòd videns ex violento cœlibatu prodidisse, ex imò pectore dolens, ac ingemiscens, edictum illud protinus reuocauit. Non tantùm enim à virginibus & conitugatis sibi non abstinuerunt, sed & cum consanguineis filiabus, cum masculis, atque adeò pariter cum brutis (dictum horrendum) foedè sese commiscuerunt, vt idem Huldricus docet:

**PAVLI I.** tempore, anno 767. stellæ (vt Petrus Præmonstratensis refert) de cœlo in terram cadebant, iuxta id quod scribitur Apocalypsis cap. 6. Nam Carolus Magnus statim incepit regnare, qui ædificauit 24. Monasteria, extincta luce Euangelij.

**BENEDICTI III.** tempore, anno 855. in vrbe Moguntinensi Dæmonium quoddam sub cuiusdam Presbyteri Cappa dum aquam iustalem spargeret, quasi ipsi familiaris esset, latitans illum accusabat, quòd ea nocte cum filia Procuratoris concubuisset, vt Sigebertus atque Vincentius referunt.

Ante mortem **HADRIANI II.** anno 870. Bria tribus diebus sanguinem pluit, & locustæ

Gallias magnis agminibus miserè affligerunt id quod doctrinæ corruptelam ac traditionum humanarum incommoda significat. de locustis lege Apocal. 9.

Tempore **SERGII III.** (qui ex impudenti, sive meretrice Marozia Ioannem XII. Papam spurcissimus adulter genuit, & multa miracula cum scortis & lenonibus in ipso Papatu fecit, ut habet Luithprandus Ticinensis lib. 3. cap. 12. de Imperatorum gestis.) faces in aere discurrentes magni prodigij loco sunt visæ: anno videlicet 913. eo moriente.

Tempore **IOANNIS XII. SERGII III.** ac Marozia formosæ meretricis, ut supra dictum est, ex horrendo stupro filij, Genus sanguinis largissimi effluxit, præmonstrans breui affusuram Dei vindictam, sicut in effectu contigit. Africanis, Saracenis & Hungaris omnia, trucidata etiam multitudine populi, diripientibus.

**LEONIS VII.** tempore, anno 956. è Sole per plures dies manare sanguinem in Italia multi viderunt, ut Massæus scribit, & secuta est hominum mortalitas maxima.

**MARTINI III.** tempore Sol horribilem se ostendit, inquit Massæus, quæ res futuram Dei vindictam minabatur.

**IOANNIS XVI.** tempore, qui omnia scortis ac spuris, posthabito Romanæ sedis honore, elargiebatur, anno 985. apparuisse Cometam fuerunt, futuræ calamitatis indicium. Nam & fame & peste diu laboratum est, & Beneventum ac  
Capua

Capua terræ motu concussæ sunt, eaque mala ob superbiam, luxuriam, & rapacitatem Pontificum, contemptumque Dei & hominum, accidisse putatum est.

**SYLVESTER II.** qui Diaboli ope adiutus, Romani Papatus sedem accepit, eius vicarius factus, quem è puteo tartareo, suis præstigiis ac necromantiis soluit, Apocal. 20. Cùm Papa tum in anno à Christi natiuitate millesimo assumisset, terræ motus magnus & mirabilis, teste Masæo, contigit, & cometa horribilis visus est 14. Decembris.

Dum **SERGIUS IV.** moritur, anno 1012. in Italia regnabat fames & pestis, & erat in Lotharingia fons quidam in sanguinem versus. Idolatria & falsus Dei cultus per sanguinem significantur.

De **BENEDICTO IX.** referunt Historici, quòd à Dæmone, cui sese tradiderat, & quem sæpius inuocare solebat, in syluis circa annum 1056. sit suffocatus, qui prope Molendinum à quodam Heremita, horrenda imagine postea visus sit. Erat enim corpore vrsò, cauda atque capite asino similibus, & cùm interrogaretur ab eo, vnde incidisset in eam metamorphosim, respondisse fertur: Hac specie oberro, quia in Pontificatu sine ratione, sine lege, sine Deo vixi, & omnibus probis Romanam sedem inquinavi. Sub hoc Benedicto, anno 1039. 6. die Aprilis, magna trabes ardere in cælo visa est, iuxta Massæum lib. 16.

**BENEDICTI X.** tempore 1059. non procul à

Tornato multitudo colubrorum prælio coner-  
tantium visa est, quæ nõ prius cessauit, quàm in-  
dustria populi circumstructo igne, comburere-  
tur, vt Massæus libro 16. refert. Id contentionem  
de Pontificatu significabat.

1073. GREGORIUS VII. alter Caiphas, ac mortis  
strum Satanicum, cùm ad excommunicandum  
Cæsarem sine legitima accusatione, sine iudicia-  
rio ordine, de sede surgeret, sedes ipsa nõ uiter li-  
gnis fortissimis constructa subito, Dei nutu, ter-  
ribiliter scissa est in plures partes, vt manifestè  
daretur intelligi, quòd tam præsumtuosa excõ-  
municatione sessor ille terribilia schismata, con-  
tra Christi Ecclesiam seminaret, significauit hoc  
& sedis Papisticæ ruinam.

VICTORIS III. tempore, qui à Matilda me-  
retrice, ac suæ factionis Normanis intrusus est,  
multa prodigia apparuerunt: nam & aues do-  
mesticæ, ut potè gallinæ, anseres, columbæ, pa-  
uones, ad loca montana confugerunt, syluestres  
que sunt factæ: & pisces tum fluuiatiles, tum ma-  
rini magna ex parte perierunt. Terræmotu etiam  
quædam vrbes adeò concussæ sunt, vt Syracu-  
sis maior Basilica corruens, dum uespere canes-  
retur, omnes qui tum in templo aderat, duobus  
exceptis, contriuerit.

PASCHALIS II. tempore, qui totum vitæ  
cursum in bellis gerèdis, ac seditionibus, in am-  
plianda sede satanica, absoluit, multa prodigia  
acciderunt. Anno enim 1100. Luna, quasi lumi-  
nis expers, extincta uidebatur. Anno sequente

apud

apud Ratiennam & Parmam in Julio sanguinem pluit. Anno 1114. in Decembri cœlum repente rubens apparuit, quasi arderet, & Luna passa est eclipsim. Tamesis eodem anno per duos dies exsiccata fuit. Anno 1117. tonitrua, grandines, ac ventorum impetus horribiles fiebant, ac terremotus magni, qui templa, turres, mœnia, ædificia, arbores, & homines contriuerunt. Sub eodem sanguis, teste Vrspergenſe Chronographo, ex panibus fluxit Spiræ, in ſignum Pontificiæ tyrannidis.

Tempore LVCII III. qui ſcortatorum ſacra approbavit, terremotus ingens aliquot in Aſia inſignes vrbes, & in Sicilia 25000. hominum deleuit.

Tempore HONORII III. anno 1216. qui Carmelitas & Auguſtanos antea præductos protegendos ſuſcepit, Dominicanos & Franciſcanos ſub Innocentio III. generatos, approbavit, confirmavit, & in adoptionis filios admittit, vt Eccleſiæ patrimonium, ac panis in Miſſa tranſſubſtantiationem contra Valdenses defenderent. Portenta mirifica militum armatorum in aere ſunt viſa, tanquam acies illa Gog & Magog, Apocalypſis 20. quæ ſub Satana gentes ſeducit: hi enim Mendicantium, id eſt, Fratrum ſolæ ordines quatuor adorauerunt beſtiam, & imaginem eius, habentes illius characterem in frontibus, ac manibus. Apocalypſis decimotertio: Hi ſeduxerunt Gentes, quæ ſunt ſupra terræ angulos, & eos congregavit Satan. Tempore

eiufdem per tres dies, terram fanguineam pluit.

EO ANNO, quo Dominicani Fratres ex Italia in Angliam venerunt, fcilicet anno 1224. sub GREGORIO IX. multæ pluiæ ac tonitrua fuerunt, & grandines ceciderunt, inftar lapidum quadrangularem, ad ouorum quantitatem, quibus arbores, vineæ, ac fegetes sunt extinctæ, atque homines contriti. Aues etiam per aera volitantes, carbones ignitos in rostris deferre, ac domos incendere videbantur. Mirabiles in Anglia (inquit Matthæus Parisius) fuere tempeftates, & horrenda tonitrua, ventus furibundus, & fegetum fuffocatio: hæc ædificia diruerunt, templa & arbores proftauerunt, ac naues fubmerferunt.

EO ANNO quo Francifciani ex Italia in Angliam venerunt, 1226. fuperuenit ventus à Septentrione, quatens domos & pomæria, nemora & turres templorum, vifiquæ sunt dracones ignei, & maligni fpiritus in turbine volitare.

EO ANNO, quo Carmelitæ ex Palæftina venerunt, 1240. sub CLESTINO IV. magna lues animalium & hominum, maximaque inundatio imbrum fuit. Beluæ marinæ eo anno pugnabât in Anglico littore, quod bellum designabat futurum inter Regnum & Sacerdotium.

EO ANNO, quo Auguftiniani ex Italia in Angliam venerunt, 1252. sub ALEXANDRO IV. incepit magna peftilentia Londini, & durauit per totum regnum à fefto Michaelis, vfque ad feftum Petri ad Vincula proximè futurum.

Tartari

Tartari eo anno Papisticam fidem per Dominicanos & Franciscanos susceperunt: huius Papisticæ fidei ac doctrinæ pestilentiam, significabant hæc prodigia.

Ante mortem **VRBANI IV.** anno 1260. qui instinctu cuiusdam foeminae sibi familiariter notæ, festum Eucharistici panis, seu triticei Dei instituit, ex quo tandem fonte innumerabilium idolatriarum ac superstitionum pelagus effluxit, quod vniuersum ferè Christiani orbis populum horribiliter inquinavit, apparuit cometes miræ magnitudinis, tribus circiter mensibus: & ipsa nocte, qua defunctus est, apparere desit.